[image: ]

О внесении изменения в решение Риддерского городского маслихата от 28 декабря 2016 года № 7/10-VI "Об утверждении Правил выдачи и описания служебного удостоверения государственных служащих государственного учреждения "Аппарат маслихата города Риддера"

			Утративший силу

Решение Риддерского городского маслихата Восточно-Казахстанской области от 28 февраля 2019 года № 30/12-VI. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 13 марта 2019 года № 5771. Утратило силу решением Риддерского городского маслихата Восточно-Казахстанской области от 12 июня 2020 года № 43/3-VI
[bookmark: z5]
      Сноска. Утратило силу решением Риддерского городского маслихата Восточно-Казахстанской области от 12.06.2020 № 43/3-VI (вводится в действие с 05.06.2020).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 4 статьи 30 Закона Республики Казахстан от 23 ноября 2015 года "О государственной службе Республики Казахстан" Риддерский городской маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Риддерского городского маслихата от 28 декабря 2016 года № 7/10-VI "Об утверждении Правил выдачи и описания служебного удостоверения государственных служащих государственного учреждения "Аппарат маслихата города Риддера" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4835, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан 26 января 2017 года) следующее изменение:

      в приложении к Правилам выдачи служебного удостоверения государственным служащим государственного учреждения "Аппарат маслихата города Риддера" в журнале учета выдачи и возврата служебного удостоверения государственным служащим ГУ "Аппарат маслихата города Риддера":

      столбец, с наименованием "Срок действия", исключить, текст на казахском языке не меняется.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

А. Черных

      Секретарь городского маслихата

И. Панченко

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig